ٹیلی فون نمبر 047-6213029

FD-10

# الفضل

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

Web: <http://www.alfazl.org>
Email: [editor@alfazl.org](mailto:editor@alfazl.org)

منگل 28 اپریل 2009ء جمادی الاول 1430 ہجری 28 شہادت 1388 ہجری جلد 59-94 نمبر 93

## نفع مند علم کے لئے دعا

حضرت ام سلمہؓ بیان کرتی ہیں کہ آنحضرت ﷺ فجر کی نماز کے بعد یہ دعا کرتے تھے۔

اللَّهُمَّ إِنِّي أَسْأَلُكَ عِلْمًا نَافِعًا وَرِزْقًا طَيِّبًا وَعَمَلًا مُتَقَبَّلًا

اے میرے اللہ میں تجھ سے نفع مند علم، طیب رزق اور مقبول اعمال بجالانے کی التجا کرتا ہوں